
ZARZĄDZENIE NR 19/2018
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 15 stycznia 2018 r.

w sprawie przyznania  dotacji na realizację zadań publicznych Miasta Kielce

Na podstawie § 4 ust.3 Załącznika do Zarządzenia Nr 487/2017 Prezydenta Miasta Kielce 
z dnia 7 grudnia 2017r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2018r. 
zadań publicznych miasta zleconych przez Miasto Kielce do realizacji organizacjom 
pozarządowym i innym podmiotom oraz powołania Komisji Konkursowej do zaopiniowania 
złożonych ofert, zarządzam, co następuje:

§ 1. 
1.  Przyznaję dotację w łącznej wysokości 1.970.000,00zł (słownie: jeden milion dziewięćset 

siedemdziesiąt złotych) na realizację w  2018r.  zadań publicznych Miasta Kielce z zakresu: 
WSPIERANIA I UPOWSZECHNIANIA KULTURY FIZYCZNEJ.
2. Wykaz organizacji pozarządowych i innych podmiotów prowadzących działalność 

pożytku publicznego, wśród których rozdysponowano dotację, o której mowa w ust. 1 oraz 
wysokość przyznanej dotacji określa załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 
Wykonanie Zarządzenia powierza się dyrektorom Wydziałów:  Edukacji, Profilaktyki

i  Pożytku Publicznego oraz Kultury, Sportu i Promocji Miasta

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta 
Kielce

Wojciech Lubawski

Id: 15C82565-AD66-46BF-B176-6EAE26E844A7. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 19/2018

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 15 stycznia 2018 r.

WSPIERANIE I UPOWSZECHNIANIE KULTURY FIZYCZNEJ
Dział   926   Rozdział 92605
1)  Zadanie zlecone do realizacji w formie powierzenia:

Lp Nr oferty Nazwa oferenta Nazwa zadania Kwota 
przyznana na 

realizację 
zadania
(w zł)

1 40/VII/17 Fundacja DOGADANKA Prowadzenie działalności z zakresu 
upowszechniania kultury fizycznej  w formie 
ośrodka, na rzecz poprawy bezpieczeństwa 
imprez sportowych  w Mieście w ramach 
projektu „Kibice Razem” poprzez działania 
edukacyjno-informacyjne oraz zwalczanie 
negatywnych zjawisk     w sporcie. Realizacja 
zadania polegać będzie, 
w szczególności na:  
1/aktywizacji kibiców piłki nożnej 
w kierunku działania na rzecz środowiska 
lokalnego,
2/upowszechnianiu sportu jako formy spędzania 
czasu wolnego oraz  rozwijania zachowań 
prospołecznych poprzez organizację:
a) turniejów sportowo-rekreacyjnych dla dzieci 
i młodzieży, 
b) festynu dla mieszkańców Kielc,
c) cyklu spotkań  z dziećmi i młodzieżą szkolną 
zachęcającego do aktywnego  spędzania czasu 
wolnego,
3/ upowszechnianiu rodzinnego uczestnictwa 
w sporcie i kibicowaniu;
4/upowszechnianiu mechanizmów współpracy 
z klubami  sportowymi, władzami miejskimi, 
szkołami, lokalnymi organizacjami 
pozarządowymi, 
5/współpraca  koła niepełnosprawnych 
sympatyków kibiców piłkarskich z klubami 
sportowymi,
6/wydanie biuletynu kibiców promującego oraz 
informującego o inicjatywach ośrodka

60.000

Ogółem: 60.000

2)  Zadania zlecone do realizacji w formie wspierania:
Lp Nr oferty Nazwa oferenta Nazwa zadania Kwota 

przyznana 
na 

realizację 
zadania
(w zł)

1 15/VII/17 Towarzystwo 
Sportowe 
„PIRAMIDA”

Szkolenie sportowe, w sportach indywidualnych i grach 
zespołowych dla grup treningowych biorących udział    we 
współzawodnictwie sportowym dzieci   i młodzieży, w ramach 
„Systemu Sportu Młodzieżowego” /prowadzonego przez:
- Zespół Sportu Młodzieżowego Instytutu Sportu i Związki 
Sportowe/.

50.000

Id: 15C82565-AD66-46BF-B176-6EAE26E844A7. Podpisany Strona 1



Zakres szkolenia w czterech kategoriach wiekowych:
- młodzik, 
- junior młodszy, 
- junior, 
- młodzieżowiec.
 Wsparcie obejmuje w szczególności następujące koszty zadania: 
1/ wynajem  specjalistycznych obiektów sportowych do 
prowadzenia zajęć treningowych i rozgrywania zawodów 
sportowych,
2/  udział w zawodach   organizowanych przez poszczególne związki 
sportowe,                        
3/  udział w obozach sportowo - szkoleniowych i turniejach 
kontrolnych /miejskich, wojewódzkich,  ogólnopolskich 
i międzynarodowych/,
4/  zakup niezbędnego sprzętu sportowego   i odzieży sportowej do 
prowadzenia szkolenia,
5/ wynagrodzenie szkoleniowców /trenerzy, instruktorzy sportu 
prowadzący szkolenie sportowe/ w następujących sportach: 
AKROBATYKA SPORTOWA

2 28/VII/17 Świętokrzyskie 
Stowarzyszenie 
Sportów 
Gimnastycznych 
TEMPO

Szkolenie sportowe, w sportach indywidualnych i grach 
zespołowych dla grup treningowych biorących udział    we 
współzawodnictwie sportowym dzieci   i młodzieży, w ramach 
„Systemu Sportu Młodzieżowego” /prowadzonego przez:
- Zespół Sportu Młodzieżowego Instytutu Sportu i Związki 
Sportowe/.
Zakres szkolenia w czterech kategoriach wiekowych:
- młodzik, 
- junior młodszy, 
- junior, 
- młodzieżowiec.
 Wsparcie obejmuje w szczególności następujące koszty zadania: 
1/ wynajem  specjalistycznych obiektów sportowych do 
prowadzenia zajęć treningowych i rozgrywania zawodów 
sportowych,
2/  udział w zawodach   organizowanych przez poszczególne związki 
sportowe,                        
3/  udział w obozach sportowo - szkoleniowych i turniejach 
kontrolnych /miejskich, wojewódzkich,  ogólnopolskich 
i międzynarodowych/,
4/  zakup niezbędnego sprzętu sportowego   i odzieży sportowej do 
prowadzenia szkolenia,
5/ wynagrodzenie szkoleniowców /trenerzy, instruktorzy sportu 
prowadzący szkolenie sportowe/ w następujących sportach: 
AKROBATYKA SPORTOWA

5.000

3 54/VII/17 Klub Sportowy 
„TĘCZA – 
SPOŁEM” 
w Kielcach

Szkolenie sportowe, w sportach indywidualnych i grach 
zespołowych dla grup treningowych biorących udział    we 
współzawodnictwie sportowym dzieci   i młodzieży, w ramach 
„Systemu Sportu Młodzieżowego” /prowadzonego przez:
- Zespół Sportu Młodzieżowego Instytutu Sportu i Związki 
Sportowe/.
Zakres szkolenia w czterech kategoriach wiekowych:
- młodzik, 
- junior młodszy, 
- junior, 
- młodzieżowiec.
 Wsparcie obejmuje w szczególności następujące koszty zadania: 
1/ wynajem  specjalistycznych obiektów sportowych do 
prowadzenia zajęć treningowych i rozgrywania zawodów 
sportowych,
2/  udział w zawodach   organizowanych przez poszczególne związki 
sportowe,                        
3/  udział w obozach sportowo - szkoleniowych i turniejach 
kontrolnych /miejskich, wojewódzkich,  ogólnopolskich 
i międzynarodowych/,
4/  zakup niezbędnego sprzętu sportowego   i odzieży sportowej do 
prowadzenia szkolenia,
5/ wynagrodzenie szkoleniowców /trenerzy, instruktorzy sportu 

5.000

Id: 15C82565-AD66-46BF-B176-6EAE26E844A7. Podpisany Strona 2



prowadzący szkolenie sportowe/ w następujących sportach: 
BADMINTON

4 22/VII/17 „FIGHTER” 
Uczniowski 
Klub Bokserski

Szkolenie sportowe, w sportach indywidualnych i grach 
zespołowych dla grup treningowych biorących udział    we 
współzawodnictwie sportowym dzieci   i młodzieży, w ramach 
„Systemu Sportu Młodzieżowego” /prowadzonego przez:
- Zespół Sportu Młodzieżowego Instytutu Sportu i Związki 
Sportowe/.
Zakres szkolenia w czterech kategoriach wiekowych:
- młodzik, 
- junior młodszy, 
- junior, 
- młodzieżowiec.
 Wsparcie obejmuje w szczególności następujące koszty zadania: 
1/ wynajem  specjalistycznych obiektów sportowych do 
prowadzenia zajęć treningowych i rozgrywania zawodów 
sportowych,
2/  udział w zawodach   organizowanych przez poszczególne związki 
sportowe,                        
3/  udział w obozach sportowo - szkoleniowych i turniejach 
kontrolnych /miejskich, wojewódzkich,  ogólnopolskich 
i międzynarodowych/,
4/  zakup niezbędnego sprzętu sportowego   i odzieży sportowej do 
prowadzenia szkolenia,
5/ wynagrodzenie szkoleniowców /trenerzy, instruktorzy sportu 
prowadzący szkolenie sportowe/ w następujących sportach: BOKS

5.000

5 34/VII/17 Kielecki Klub 
Bokserski 
„RUSHH”

Szkolenie sportowe, w sportach indywidualnych i grach 
zespołowych dla grup treningowych biorących udział    we 
współzawodnictwie sportowym dzieci   i młodzieży, w ramach 
„Systemu Sportu Młodzieżowego” /prowadzonego przez:
- Zespół Sportu Młodzieżowego Instytutu Sportu i Związki 
Sportowe/.
Zakres szkolenia w czterech kategoriach wiekowych:
- młodzik, 
- junior młodszy, 
- junior, 
- młodzieżowiec.
 Wsparcie obejmuje w szczególności następujące koszty zadania: 
1/ wynajem  specjalistycznych obiektów sportowych do 
prowadzenia zajęć treningowych i rozgrywania zawodów 
sportowych,
2/  udział w zawodach   organizowanych przez poszczególne związki 
sportowe,                        
3/  udział w obozach sportowo - szkoleniowych i turniejach 
kontrolnych /miejskich, wojewódzkich,  ogólnopolskich 
i międzynarodowych/,
4/  zakup niezbędnego sprzętu sportowego   i odzieży sportowej do 
prowadzenia szkolenia,
5/ wynagrodzenie szkoleniowców /trenerzy, instruktorzy sportu 
prowadzący szkolenie sportowe/ w następujących sportach: BOKS

55.000

6 2/VII/17 Uczniowski 
Ludowy Klub 
Sportowy 
„GULIWER”

Szkolenie sportowe, w sportach indywidualnych i grach 
zespołowych dla grup treningowych biorących udział    we 
współzawodnictwie sportowym dzieci   i młodzieży, w ramach 
„Systemu Sportu Młodzieżowego” /prowadzonego przez:
- Zespół Sportu Młodzieżowego Instytutu Sportu i Związki 
Sportowe/.
Zakres szkolenia w czterech kategoriach wiekowych:
- młodzik, 
- junior młodszy, 
- junior, 
- młodzieżowiec.
 Wsparcie obejmuje w szczególności następujące koszty zadania: 
1/ wynajem  specjalistycznych obiektów sportowych do 
prowadzenia zajęć treningowych i rozgrywania zawodów 
sportowych,
2/  udział w zawodach   organizowanych przez poszczególne związki 
sportowe,                        

20.000

Id: 15C82565-AD66-46BF-B176-6EAE26E844A7. Podpisany Strona 3



3/  udział w obozach sportowo - szkoleniowych i turniejach 
kontrolnych /miejskich, wojewódzkich,  ogólnopolskich 
i międzynarodowych/,
4/  zakup niezbędnego sprzętu sportowego   i odzieży sportowej do 
prowadzenia szkolenia,
5/ wynagrodzenie szkoleniowców /trenerzy, instruktorzy sportu 
prowadzący szkolenie sportowe/ w następujących sportach: 
ZAPASY

7 1/VII/17 Uczniowski 
Ludowy Klub 
Sportowy 
„GULIWER”

Szkolenie sportowe, w sportach indywidualnych i grach 
zespołowych dla grup treningowych biorących udział    we 
współzawodnictwie sportowym dzieci   i młodzieży, w ramach 
„Systemu Sportu Młodzieżowego” /prowadzonego przez:
- Zespół Sportu Młodzieżowego Instytutu Sportu i Związki 
Sportowe/.
Zakres szkolenia w czterech kategoriach wiekowych:
- młodzik, 
- junior młodszy, 
- junior, 
- młodzieżowiec.
 Wsparcie obejmuje w szczególności następujące koszty zadania: 
1/ wynajem  specjalistycznych obiektów sportowych do 
prowadzenia zajęć treningowych i rozgrywania zawodów 
sportowych,
2/  udział w zawodach   organizowanych przez poszczególne związki 
sportowe,                        
3/  udział w obozach sportowo - szkoleniowych i turniejach 
kontrolnych /miejskich, wojewódzkich,  ogólnopolskich 
i międzynarodowych/,
4/  zakup niezbędnego sprzętu sportowego   i odzieży sportowej do 
prowadzenia szkolenia,
5/ wynagrodzenie szkoleniowców /trenerzy, instruktorzy sportu 
prowadzący szkolenie sportowe/ w następujących sportach: SUMO

25.000

8 25/VII/17 Uczniowski 
Międzyszkolny 
Klub Sportowy 
„ŻAK”

Szkolenie sportowe, w sportach indywidualnych i grach 
zespołowych dla grup treningowych biorących udział    we 
współzawodnictwie sportowym dzieci   i młodzieży, w ramach 
„Systemu Sportu Młodzieżowego” /prowadzonego przez:
- Zespół Sportu Młodzieżowego Instytutu Sportu i Związki 
Sportowe/.
Zakres szkolenia w czterech kategoriach wiekowych:
- młodzik, 
- junior młodszy, 
- junior, 
- młodzieżowiec.
 Wsparcie obejmuje w szczególności następujące koszty zadania: 
1/ wynajem  specjalistycznych obiektów sportowych do 
prowadzenia zajęć treningowych i rozgrywania zawodów 
sportowych,
2/  udział w zawodach   organizowanych przez poszczególne związki 
sportowe,                        
3/  udział w obozach sportowo - szkoleniowych i turniejach 
kontrolnych /miejskich, wojewódzkich,  ogólnopolskich 
i międzynarodowych/,
4/  zakup niezbędnego sprzętu sportowego   i odzieży sportowej do 
prowadzenia szkolenia,
5/ wynagrodzenie szkoleniowców /trenerzy, instruktorzy sportu 
prowadzący szkolenie sportowe/ w następujących sportach:  JUDO

25.000

9 41/VII/17 JUDO KLUB 
KROKODYL

Szkolenie sportowe, w sportach indywidualnych i grach 
zespołowych dla grup treningowych biorących udział    we 
współzawodnictwie sportowym dzieci   i młodzieży, w ramach 
„Systemu Sportu Młodzieżowego” /prowadzonego przez:
- Zespół Sportu Młodzieżowego Instytutu Sportu i Związki 
Sportowe/.
Zakres szkolenia w czterech kategoriach wiekowych:
- młodzik, 
- junior młodszy, 
- junior, 
- młodzieżowiec.

5.000

Id: 15C82565-AD66-46BF-B176-6EAE26E844A7. Podpisany Strona 4



 Wsparcie obejmuje w szczególności następujące koszty zadania: 
1/ wynajem  specjalistycznych obiektów sportowych do 
prowadzenia zajęć treningowych i rozgrywania zawodów 
sportowych,
2/  udział w zawodach   organizowanych przez poszczególne związki 
sportowe,                        
3/  udział w obozach sportowo - szkoleniowych i turniejach 
kontrolnych /miejskich, wojewódzkich,  ogólnopolskich 
i międzynarodowych/,
4/  zakup niezbędnego sprzętu sportowego   i odzieży sportowej do 
prowadzenia szkolenia,
5/ wynagrodzenie szkoleniowców /trenerzy, instruktorzy sportu 
prowadzący szkolenie sportowe/ w następujących sportach: JUDO

10 6/VII/17 Kielecki Klub 
Karate 
KYOKUSHIN

Szkolenie sportowe, w sportach indywidualnych i grach 
zespołowych dla grup treningowych biorących udział    we 
współzawodnictwie sportowym dzieci   i młodzieży, w ramach 
„Systemu Sportu Młodzieżowego” /prowadzonego przez:
- Zespół Sportu Młodzieżowego Instytutu Sportu i Związki 
Sportowe/.
Zakres szkolenia w czterech kategoriach wiekowych:
- młodzik, 
- junior młodszy, 
- junior, 
- młodzieżowiec.
 Wsparcie obejmuje w szczególności następujące koszty zadania: 
1/ wynajem  specjalistycznych obiektów sportowych do 
prowadzenia zajęć treningowych i rozgrywania zawodów 
sportowych,
2/  udział w zawodach   organizowanych przez poszczególne związki 
sportowe,                        
3/  udział w obozach sportowo - szkoleniowych i turniejach 
kontrolnych /miejskich, wojewódzkich,  ogólnopolskich 
i międzynarodowych/,
4/  zakup niezbędnego sprzętu sportowego   i odzieży sportowej do 
prowadzenia szkolenia,
5/ wynagrodzenie szkoleniowców /trenerzy, instruktorzy sportu 
prowadzący szkolenie sportowe/ w następujących sportach: 
KARATE

17.500

11 57/VII/17 Kielecki Klub 
Sportowy 
KARATE

Szkolenie sportowe, w sportach indywidualnych i grach 
zespołowych dla grup treningowych biorących udział    we 
współzawodnictwie sportowym dzieci   i młodzieży, w ramach 
„Systemu Sportu Młodzieżowego” /prowadzonego przez:
- Zespół Sportu Młodzieżowego Instytutu Sportu i Związki 
Sportowe/.
Zakres szkolenia w czterech kategoriach wiekowych:
- młodzik, 
- junior młodszy, 
- junior, 
- młodzieżowiec.
 Wsparcie obejmuje w szczególności następujące koszty zadania: 
1/ wynajem  specjalistycznych obiektów sportowych do 
prowadzenia zajęć treningowych i rozgrywania zawodów 
sportowych,
2/  udział w zawodach   organizowanych przez poszczególne związki 
sportowe,                        
3/  udział w obozach sportowo - szkoleniowych i turniejach 
kontrolnych /miejskich, wojewódzkich,  ogólnopolskich 
i międzynarodowych/,
4/  zakup niezbędnego sprzętu sportowego   i odzieży sportowej do 
prowadzenia szkolenia,
5/ wynagrodzenie szkoleniowców /trenerzy, instruktorzy sportu 
prowadzący szkolenie sportowe/ w następujących sportach: 
KARATE

17.500

12 17/VII/17 Miejski Klub 
Sportowy 
„CYCLO-
KORONA” 

Szkolenie sportowe, w sportach indywidualnych i grach 
zespołowych dla grup treningowych biorących udział    we 
współzawodnictwie sportowym dzieci   i młodzieży, w ramach 
„Systemu Sportu Młodzieżowego” /prowadzonego przez:

80.000

Id: 15C82565-AD66-46BF-B176-6EAE26E844A7. Podpisany Strona 5



w Kielcach - Zespół Sportu Młodzieżowego Instytutu Sportu i Związki 
Sportowe/.
Zakres szkolenia w czterech kategoriach wiekowych:
- młodzik, 
- junior młodszy, 
- junior, 
- młodzieżowiec.
 Wsparcie obejmuje w szczególności następujące koszty zadania: 
1/ wynajem  specjalistycznych obiektów sportowych do 
prowadzenia zajęć treningowych i rozgrywania zawodów 
sportowych,
2/  udział w zawodach   organizowanych przez poszczególne związki 
sportowe,                        
3/  udział w obozach sportowo - szkoleniowych i turniejach 
kontrolnych /miejskich, wojewódzkich,  ogólnopolskich 
i międzynarodowych/,
4/  zakup niezbędnego sprzętu sportowego   i odzieży sportowej do 
prowadzenia szkolenia,
5/ wynagrodzenie szkoleniowców /trenerzy, instruktorzy sportu 
prowadzący szkolenie sportowe/ w następujących sportach: 
KOLARSTWO

13 11/VII/17 Młodzieżowy 
Klub 
Koszykówki 
MDK Kielce

Szkolenie sportowe, w sportach indywidualnych i grach 
zespołowych dla grup treningowych biorących udział    we 
współzawodnictwie sportowym dzieci   i młodzieży, w ramach 
„Systemu Sportu Młodzieżowego” /prowadzonego przez:
- Zespół Sportu Młodzieżowego Instytutu Sportu i Związki 
Sportowe/.
Zakres szkolenia w czterech kategoriach wiekowych:
- młodzik, 
- junior młodszy, 
- junior, 
- młodzieżowiec.
 Wsparcie obejmuje w szczególności następujące koszty zadania: 
1/ wynajem  specjalistycznych obiektów sportowych do 
prowadzenia zajęć treningowych i rozgrywania zawodów 
sportowych,
2/  udział w zawodach   organizowanych przez poszczególne związki 
sportowe,                        
3/  udział w obozach sportowo - szkoleniowych i turniejach 
kontrolnych /miejskich, wojewódzkich,  ogólnopolskich 
i międzynarodowych/,
4/  zakup niezbędnego sprzętu sportowego   i odzieży sportowej do 
prowadzenia szkolenia,
5/ wynagrodzenie szkoleniowców /trenerzy, instruktorzy sportu 
prowadzący szkolenie sportowe/ w następujących sportach: 
KOSZYKÓWKA MEZCZYZN

35.000

14 32/VII/17 Klub Uczelniany 
Akademickiego 
Związku 
Sportowego 
Uniwersytetu 
Jana 
Kochanowskieg
o w  Kielcach

Szkolenie sportowe, w sportach indywidualnych i grach 
zespołowych dla grup treningowych biorących udział    we 
współzawodnictwie sportowym dzieci   i młodzieży, w ramach 
„Systemu Sportu Młodzieżowego” /prowadzonego przez:
- Zespół Sportu Młodzieżowego Instytutu Sportu i Związki 
Sportowe/.
Zakres szkolenia w czterech kategoriach wiekowych:
- młodzik, 
- junior młodszy, 
- junior, 
- młodzieżowiec.
 Wsparcie obejmuje w szczególności następujące koszty zadania: 
1/ wynajem  specjalistycznych obiektów sportowych do 
prowadzenia zajęć treningowych i rozgrywania zawodów 
sportowych,
2/  udział w zawodach   organizowanych przez poszczególne związki 
sportowe,                        
3/  udział w obozach sportowo - szkoleniowych i turniejach 
kontrolnych /miejskich, wojewódzkich,  ogólnopolskich 
i międzynarodowych/,
4/  zakup niezbędnego sprzętu sportowego   i odzieży sportowej do 

10.000

Id: 15C82565-AD66-46BF-B176-6EAE26E844A7. Podpisany Strona 6



prowadzenia szkolenia,
5/ wynagrodzenie szkoleniowców /trenerzy, instruktorzy sportu 
prowadzący szkolenie sportowe/ w następujących sportach: 
KOSZYKÓWKA MĘŻCZYZN

15 58/VII/17 Kielecki Klub 
Lekkoatletyczny

Szkolenie sportowe, w sportach indywidualnych i grach 
zespołowych dla grup treningowych biorących udział    we 
współzawodnictwie sportowym dzieci   i młodzieży, w ramach 
„Systemu Sportu Młodzieżowego” /prowadzonego przez:
- Zespół Sportu Młodzieżowego Instytutu Sportu i Związki 
Sportowe/.
Zakres szkolenia w czterech kategoriach wiekowych:
- młodzik, 
- junior młodszy, 
- junior, 
- młodzieżowiec.
 Wsparcie obejmuje w szczególności następujące koszty zadania: 
1/ wynajem  specjalistycznych obiektów sportowych do 
prowadzenia zajęć treningowych i rozgrywania zawodów 
sportowych,
2/  udział w zawodach   organizowanych przez poszczególne związki 
sportowe,                        
3/  udział w obozach sportowo - szkoleniowych i turniejach 
kontrolnych /miejskich, wojewódzkich,  ogólnopolskich 
i międzynarodowych/,
4/  zakup niezbędnego sprzętu sportowego   i odzieży sportowej do 
prowadzenia szkolenia,
5/ wynagrodzenie szkoleniowców /trenerzy, instruktorzy sportu 
prowadzący szkolenie sportowe/ w następujących sportach: 
LEKKOATLETYKA

143.000

16 5/VII/17 Klub Sportowy 
„STELLA”

Szkolenie sportowe, w sportach indywidualnych i grach 
zespołowych dla grup treningowych biorących udział    we 
współzawodnictwie sportowym dzieci   i młodzieży, w ramach 
„Systemu Sportu Młodzieżowego” /prowadzonego przez:
- Zespół Sportu Młodzieżowego Instytutu Sportu i Związki 
Sportowe/.
Zakres szkolenia w czterech kategoriach wiekowych:
- młodzik, 
- junior młodszy, 
- junior, 
- młodzieżowiec.
 Wsparcie obejmuje w szczególności następujące koszty zadania: 
1/ wynajem  specjalistycznych obiektów sportowych do 
prowadzenia zajęć treningowych i rozgrywania zawodów 
sportowych,
2/  udział w zawodach   organizowanych przez poszczególne związki 
sportowe,                        
3/  udział w obozach sportowo - szkoleniowych i turniejach 
kontrolnych /miejskich, wojewódzkich,  ogólnopolskich 
i międzynarodowych/,
4/  zakup niezbędnego sprzętu sportowego   i odzieży sportowej do 
prowadzenia szkolenia,
5/ wynagrodzenie szkoleniowców /trenerzy, instruktorzy sportu 
prowadzący szkolenie sportowe/ w następujących sportach: 
ŁUCZNICTWO

70.000

17 3/VII/17 Parafialny Klub 
Sportowy 
„POLONIA-
BIAŁOGON”

Szkolenie sportowe, w sportach indywidualnych i grach 
zespołowych dla grup treningowych biorących udział    we 
współzawodnictwie sportowym dzieci   i młodzieży, w ramach 
„Systemu Sportu Młodzieżowego” /prowadzonego przez:
- Zespół Sportu Młodzieżowego Instytutu Sportu i Związki 
Sportowe/.
Zakres szkolenia w czterech kategoriach wiekowych:
- młodzik, 
- junior młodszy, 
- junior, 
- młodzieżowiec.
 Wsparcie obejmuje w szczególności następujące koszty zadania: 
1/ wynajem  specjalistycznych obiektów sportowych do 

45.000

Id: 15C82565-AD66-46BF-B176-6EAE26E844A7. Podpisany Strona 7



prowadzenia zajęć treningowych i rozgrywania zawodów 
sportowych,
2/  udział w zawodach   organizowanych przez poszczególne związki 
sportowe,                        
3/  udział w obozach sportowo - szkoleniowych i turniejach 
kontrolnych /miejskich, wojewódzkich,  ogólnopolskich 
i międzynarodowych/,
4/  zakup niezbędnego sprzętu sportowego   i odzieży sportowej do 
prowadzenia szkolenia,
5/ wynagrodzenie szkoleniowców /trenerzy, instruktorzy sportu 
prowadzący szkolenie sportowe/ w następujących sportach: PIŁKA 
NOŻNA

18 9/VII/17 Kielecki Klub 
Piłkarski 
KORONA

Szkolenie sportowe, w sportach indywidualnych i grach 
zespołowych dla grup treningowych biorących udział    we 
współzawodnictwie sportowym dzieci   i młodzieży, w ramach 
„Systemu Sportu Młodzieżowego” /prowadzonego przez:
- Zespół Sportu Młodzieżowego Instytutu Sportu i Związki 
Sportowe/.
Zakres szkolenia w czterech kategoriach wiekowych:
- młodzik, 
- junior młodszy, 
- junior, 
- młodzieżowiec.
 Wsparcie obejmuje w szczególności następujące koszty zadania: 
1/ wynajem  specjalistycznych obiektów sportowych do 
prowadzenia zajęć treningowych i rozgrywania zawodów 
sportowych,
2/  udział w zawodach   organizowanych przez poszczególne związki 
sportowe,                        
3/  udział w obozach sportowo - szkoleniowych i turniejach 
kontrolnych /miejskich, wojewódzkich,  ogólnopolskich 
i międzynarodowych/,
4/  zakup niezbędnego sprzętu sportowego   i odzieży sportowej do 
prowadzenia szkolenia,
5/ wynagrodzenie szkoleniowców /trenerzy, instruktorzy sportu 
prowadzący szkolenie sportowe/ w następujących sportach: PIŁKA 
NOŻNA

300.000

19 10/VII/17 Świętokrzyski 
Klub Sportowy 
CZARNOVIA

Szkolenie sportowe, w sportach indywidualnych i grach 
zespołowych dla grup treningowych biorących udział    we 
współzawodnictwie sportowym dzieci   i młodzieży, w ramach 
„Systemu Sportu Młodzieżowego” /prowadzonego przez:
- Zespół Sportu Młodzieżowego Instytutu Sportu i Związki 
Sportowe/.
Zakres szkolenia w czterech kategoriach wiekowych:
- młodzik, 
- junior młodszy, 
- junior, 
- młodzieżowiec.
 Wsparcie obejmuje w szczególności następujące koszty zadania: 
1/ wynajem  specjalistycznych obiektów sportowych do 
prowadzenia zajęć treningowych i rozgrywania zawodów 
sportowych,
2/  udział w zawodach   organizowanych przez poszczególne związki 
sportowe,                        
3/  udział w obozach sportowo - szkoleniowych i turniejach 
kontrolnych /miejskich, wojewódzkich,  ogólnopolskich 
i międzynarodowych/,
4/  zakup niezbędnego sprzętu sportowego   i odzieży sportowej do 
prowadzenia szkolenia,
5/ wynagrodzenie szkoleniowców /trenerzy, instruktorzy sportu 
prowadzący szkolenie sportowe/ w następujących sportach: PIŁKA 
NOŻNA

23.000

20 18/VII/17 Ludowy Klub 
Sportowy 
"Orlęta" w  
Kielcach

Szkolenie sportowe, w sportach indywidualnych i grach 
zespołowych dla grup treningowych biorących udział    we 
współzawodnictwie sportowym dzieci   i młodzieży, w ramach 
„Systemu Sportu Młodzieżowego” /prowadzonego przez:
- Zespół Sportu Młodzieżowego Instytutu Sportu i Związki 

90.000

Id: 15C82565-AD66-46BF-B176-6EAE26E844A7. Podpisany Strona 8



Sportowe/.
Zakres szkolenia w czterech kategoriach wiekowych:
- młodzik, 
- junior młodszy, 
- junior, 
- młodzieżowiec.
 Wsparcie obejmuje w szczególności następujące koszty zadania: 
1/ wynajem  specjalistycznych obiektów sportowych do 
prowadzenia zajęć treningowych i rozgrywania zawodów 
sportowych,
2/  udział w zawodach   organizowanych przez poszczególne związki 
sportowe,                        
3/  udział w obozach sportowo - szkoleniowych i turniejach 
kontrolnych /miejskich, wojewódzkich,  ogólnopolskich 
i międzynarodowych/,
4/  zakup niezbędnego sprzętu sportowego   i odzieży sportowej do 
prowadzenia szkolenia,
5/ wynagrodzenie szkoleniowców /trenerzy, instruktorzy sportu 
prowadzący szkolenie sportowe/ w następujących sportach: PIŁKA 
NOŻNA

21 20/VII/17 Świętokrzyski 
Parafialny Klub 
Sportowy 
„RODZINA”

Szkolenie sportowe, w sportach indywidualnych i grach 
zespołowych dla grup treningowych biorących udział    we 
współzawodnictwie sportowym dzieci   i młodzieży, w ramach 
„Systemu Sportu Młodzieżowego” /prowadzonego przez:
- Zespół Sportu Młodzieżowego Instytutu Sportu i Związki 
Sportowe/.
Zakres szkolenia w czterech kategoriach wiekowych:
- młodzik, 
- junior młodszy, 
- junior, 
- młodzieżowiec.
 Wsparcie obejmuje w szczególności następujące koszty zadania: 
1/ wynajem  specjalistycznych obiektów sportowych do 
prowadzenia zajęć treningowych i rozgrywania zawodów 
sportowych,
2/  udział w zawodach   organizowanych przez poszczególne związki 
sportowe,                        
3/  udział w obozach sportowo - szkoleniowych i turniejach 
kontrolnych /miejskich, wojewódzkich,  ogólnopolskich 
i międzynarodowych/,
4/  zakup niezbędnego sprzętu sportowego   i odzieży sportowej do 
prowadzenia szkolenia,
5/ wynagrodzenie szkoleniowców /trenerzy, instruktorzy sportu 
prowadzący szkolenie sportowe/ w następujących sportach: PIŁKA 
NOŻNA

42.000

22 21/VII/17 Kobiece 
Stowarzyszenie 
Piłkarskie

Szkolenie sportowe, w sportach indywidualnych i grach 
zespołowych dla grup treningowych biorących udział    we 
współzawodnictwie sportowym dzieci   i młodzieży, w ramach 
„Systemu Sportu Młodzieżowego” /prowadzonego przez:
- Zespół Sportu Młodzieżowego Instytutu Sportu i Związki 
Sportowe/.
Zakres szkolenia w czterech kategoriach wiekowych:
- młodzik, 
- junior młodszy, 
- junior, 
- młodzieżowiec.
 Wsparcie obejmuje w szczególności następujące koszty zadania: 
1/ wynajem  specjalistycznych obiektów sportowych do 
prowadzenia zajęć treningowych i rozgrywania zawodów 
sportowych,
2/  udział w zawodach   organizowanych przez poszczególne związki 
sportowe,                        
3/  udział w obozach sportowo - szkoleniowych i turniejach 
kontrolnych /miejskich, wojewódzkich,  ogólnopolskich 
i międzynarodowych/,
4/  zakup niezbędnego sprzętu sportowego   i odzieży sportowej do 
prowadzenia szkolenia,

15.000

Id: 15C82565-AD66-46BF-B176-6EAE26E844A7. Podpisany Strona 9



5/ wynagrodzenie szkoleniowców /trenerzy, instruktorzy sportu 
prowadzący szkolenie sportowe/ w następujących sportach: PIŁKA 
NOŻNA KOBIET

23 23/VII/17 Klub Sportowy 
VIVE KIELCE

Szkolenie sportowe, w sportach indywidualnych i grach 
zespołowych dla grup treningowych biorących udział    we 
współzawodnictwie sportowym dzieci   i młodzieży, w ramach 
„Systemu Sportu Młodzieżowego” /prowadzonego przez:
- Zespół Sportu Młodzieżowego Instytutu Sportu i Związki 
Sportowe/.
Zakres szkolenia w czterech kategoriach wiekowych:
- młodzik, 
- junior młodszy, 
- junior, 
- młodzieżowiec.
 Wsparcie obejmuje w szczególności następujące koszty zadania: 
1/ wynajem  specjalistycznych obiektów sportowych do 
prowadzenia zajęć treningowych i rozgrywania zawodów 
sportowych,
2/  udział w zawodach   organizowanych przez poszczególne związki 
sportowe,                        
3/  udział w obozach sportowo - szkoleniowych i turniejach 
kontrolnych /miejskich, wojewódzkich,  ogólnopolskich 
i międzynarodowych/,
4/  zakup niezbędnego sprzętu sportowego   i odzieży sportowej do 
prowadzenia szkolenia,
5/ wynagrodzenie szkoleniowców /trenerzy, instruktorzy sportu 
prowadzący szkolenie sportowe/ w następujących sportach: PIŁKA 
RĘCZNA MEŻCZYZN

215.000

24 26/VII/17 Uczniowski 
Międzyszkolny 
Klub Sportowy 
„ŻAK”

Szkolenie sportowe, w sportach indywidualnych i grach 
zespołowych dla grup treningowych biorących udział    we 
współzawodnictwie sportowym dzieci   i młodzieży, w ramach 
„Systemu Sportu Młodzieżowego” /prowadzonego przez:
- Zespół Sportu Młodzieżowego Instytutu Sportu i Związki 
Sportowe/.
Zakres szkolenia w czterech kategoriach wiekowych:
- młodzik, 
- junior młodszy, 
- junior, 
- młodzieżowiec.
 Wsparcie obejmuje w szczególności następujące koszty zadania: 
1/ wynajem  specjalistycznych obiektów sportowych do 
prowadzenia zajęć treningowych i rozgrywania zawodów 
sportowych,
2/  udział w zawodach   organizowanych przez poszczególne związki 
sportowe,                        
3/  udział w obozach sportowo - szkoleniowych i turniejach 
kontrolnych /miejskich, wojewódzkich,  ogólnopolskich 
i międzynarodowych/,
4/  zakup niezbędnego sprzętu sportowego   i odzieży sportowej do 
prowadzenia szkolenia,
5/ wynagrodzenie szkoleniowców /trenerzy, instruktorzy sportu 
prowadzący szkolenie sportowe/ w następujących sportach: PIŁKA 
RĘCZNA KOBIET

20.000

25 56/VII/17 Stowarzyszenie 
KORONA 
HANDBALL

Szkolenie sportowe, w sportach indywidualnych i grach 
zespołowych dla grup treningowych biorących udział    we 
współzawodnictwie sportowym dzieci   i młodzieży, w ramach 
„Systemu Sportu Młodzieżowego” /prowadzonego przez:
- Zespół Sportu Młodzieżowego Instytutu Sportu i Związki 
Sportowe/.
Zakres szkolenia w czterech kategoriach wiekowych:
- młodzik, 
- junior młodszy, 
- junior, 
- młodzieżowiec.
 Wsparcie obejmuje w szczególności następujące koszty zadania: 
1/ wynajem  specjalistycznych obiektów sportowych do 
prowadzenia zajęć treningowych i rozgrywania zawodów 

105.000

Id: 15C82565-AD66-46BF-B176-6EAE26E844A7. Podpisany Strona 10



sportowych,
2/  udział w zawodach   organizowanych przez poszczególne związki 
sportowe,                        
3/  udział w obozach sportowo - szkoleniowych i turniejach 
kontrolnych /miejskich, wojewódzkich,  ogólnopolskich 
i międzynarodowych/,
4/  zakup niezbędnego sprzętu sportowego   i odzieży sportowej do 
prowadzenia szkolenia,
5/ wynagrodzenie szkoleniowców /trenerzy, instruktorzy sportu 
prowadzący szkolenie sportowe/ w następujących sportach:
PIŁKA RĘCZNA KOBIET

26 12/VII/17 Miejski 
Uczniowski 
Klub Pływacki 
„KORONA-
SWIM”  Kielce

Szkolenie sportowe, w sportach indywidualnych i grach 
zespołowych dla grup treningowych biorących udział    we 
współzawodnictwie sportowym dzieci   i młodzieży, w ramach 
„Systemu Sportu Młodzieżowego” /prowadzonego przez:
- Zespół Sportu Młodzieżowego Instytutu Sportu i Związki 
Sportowe/.
Zakres szkolenia w czterech kategoriach wiekowych:
- młodzik, 
- junior młodszy, 
- junior, 
- młodzieżowiec.
 Wsparcie obejmuje w szczególności następujące koszty zadania: 
1/ wynajem  specjalistycznych obiektów sportowych do 
prowadzenia zajęć treningowych i rozgrywania zawodów 
sportowych,
2/  udział w zawodach   organizowanych przez poszczególne związki 
sportowe,                        
3/  udział w obozach sportowo - szkoleniowych i turniejach 
kontrolnych /miejskich, wojewódzkich,  ogólnopolskich 
i międzynarodowych/,
4/  zakup niezbędnego sprzętu sportowego   i odzieży sportowej do 
prowadzenia szkolenia,
5/ wynagrodzenie szkoleniowców /trenerzy, instruktorzy sportu 
prowadzący szkolenie sportowe/ w następujących sportach: 
PŁYWANIE

25.000

27 47/VII/17 Stowarzyszenie 
Lokalne Salos 
Cortile 
Salezjańskiej 
Organizacji 
Sportowej 
w Kielcach

Szkolenie sportowe, w sportach indywidualnych i grach 
zespołowych dla grup treningowych biorących udział    we 
współzawodnictwie sportowym dzieci   i młodzieży, w ramach 
„Systemu Sportu Młodzieżowego” /prowadzonego przez:
- Zespół Sportu Młodzieżowego Instytutu Sportu i Związki 
Sportowe/.
Zakres szkolenia w czterech kategoriach wiekowych:
- młodzik, 
- junior młodszy, 
- junior, 
- młodzieżowiec.
 Wsparcie obejmuje w szczególności następujące koszty zadania: 
1/ wynajem  specjalistycznych obiektów sportowych do 
prowadzenia zajęć treningowych i rozgrywania zawodów 
sportowych,
2/  udział w zawodach   organizowanych przez poszczególne związki 
sportowe,                        
3/  udział w obozach sportowo - szkoleniowych i turniejach 
kontrolnych /miejskich, wojewódzkich,  ogólnopolskich 
i międzynarodowych/,
4/  zakup niezbędnego sprzętu sportowego   i odzieży sportowej do 
prowadzenia szkolenia,
5/ wynagrodzenie szkoleniowców /trenerzy, instruktorzy sportu 
prowadzący szkolenie sportowe/ w następujących sportach: 
PŁYWANIE

60.000

28 46/VII/17 Stowarzyszenie 
Nauczycieli 
i Wychowawcó
w w Kielcach

Szkolenie sportowe, w sportach indywidualnych i grach 
zespołowych dla grup treningowych biorących udział    we 
współzawodnictwie sportowym dzieci   i młodzieży, w ramach 
„Systemu Sportu Młodzieżowego” /prowadzonego przez:
- Zespół Sportu Młodzieżowego Instytutu Sportu i Związki 
Sportowe/.

30.000

Id: 15C82565-AD66-46BF-B176-6EAE26E844A7. Podpisany Strona 11



Zakres szkolenia w czterech kategoriach wiekowych:
- młodzik, 
- junior młodszy, 
- junior, 
- młodzieżowiec.
 Wsparcie obejmuje w szczególności następujące koszty zadania: 
1/ wynajem  specjalistycznych obiektów sportowych do 
prowadzenia zajęć treningowych i rozgrywania zawodów 
sportowych,
2/  udział w zawodach   organizowanych przez poszczególne związki 
sportowe,                        
3/  udział w obozach sportowo - szkoleniowych i turniejach 
kontrolnych /miejskich, wojewódzkich,  ogólnopolskich 
i międzynarodowych/,
4/  zakup niezbędnego sprzętu sportowego   i odzieży sportowej do 
prowadzenia szkolenia,
5/ wynagrodzenie szkoleniowców /trenerzy, instruktorzy sportu 
prowadzący szkolenie sportowe/ w następujących sportach: PIŁKA 
SIATKOWA  MĘŻCZYZN

29 49/VII/17 Stowarzyszenie 
Lokalne Salos 
Cortile 
Salezjańskiej 
Organizacji 
Sportowej 
w Kielcach

Szkolenie sportowe, w sportach indywidualnych i grach 
zespołowych dla grup treningowych biorących udział    we 
współzawodnictwie sportowym dzieci   i młodzieży, w ramach 
„Systemu Sportu Młodzieżowego” /prowadzonego przez:
- Zespół Sportu Młodzieżowego Instytutu Sportu i Związki 
Sportowe/.
Zakres szkolenia w czterech kategoriach wiekowych:
- młodzik, 
- junior młodszy, 
- junior, 
- młodzieżowiec.
 Wsparcie obejmuje w szczególności następujące koszty zadania: 
1/ wynajem  specjalistycznych obiektów sportowych do 
prowadzenia zajęć treningowych i rozgrywania zawodów 
sportowych,
2/  udział w zawodach   organizowanych przez poszczególne związki 
sportowe,                        
3/  udział w obozach sportowo - szkoleniowych i turniejach 
kontrolnych /miejskich, wojewódzkich,  ogólnopolskich 
i międzynarodowych/,
4/  zakup niezbędnego sprzętu sportowego   i odzieży sportowej do 
prowadzenia szkolenia,
5/ wynagrodzenie szkoleniowców /trenerzy, instruktorzy sportu 
prowadzący szkolenie sportowe/ w następujących sportach: PIŁKA 
SIATKOWA  MĘŻCZYZN

5.000

30 55/VII/17 Świętokrzyska 
Siatkówka” 
Spółka Akcyjna

Szkolenie sportowe, w sportach indywidualnych i grach 
zespołowych dla grup treningowych biorących udział    we 
współzawodnictwie sportowym dzieci   i młodzieży, w ramach 
„Systemu Sportu Młodzieżowego” /prowadzonego przez:
- Zespół Sportu Młodzieżowego Instytutu Sportu i Związki 
Sportowe/.
Zakres szkolenia w czterech kategoriach wiekowych:
- młodzik, 
- junior młodszy, 
- junior, 
- młodzieżowiec.
 Wsparcie obejmuje w szczególności następujące koszty zadania: 
1/ wynajem  specjalistycznych obiektów sportowych do 
prowadzenia zajęć treningowych i rozgrywania zawodów 
sportowych,
2/  udział w zawodach   organizowanych przez poszczególne związki 
sportowe,                        
3/  udział w obozach sportowo - szkoleniowych i turniejach 
kontrolnych /miejskich, wojewódzkich,  ogólnopolskich 
i międzynarodowych/,
4/  zakup niezbędnego sprzętu sportowego   i odzieży sportowej do 
prowadzenia szkolenia,
5/ wynagrodzenie szkoleniowców /trenerzy, instruktorzy sportu 

20.000

Id: 15C82565-AD66-46BF-B176-6EAE26E844A7. Podpisany Strona 12



prowadzący szkolenie sportowe/ w następujących sportach: PIŁKA 
SIATKOWA  MĘŻCZYZN

21 48/VII/17 Stowarzyszenie 
Lokalne Salos 
Cortile 
Salezjańskiej 
Organizacji 
Sportowej 
w Kielcach

Szkolenie sportowe, w sportach indywidualnych i grach 
zespołowych dla grup treningowych biorących udział    we 
współzawodnictwie sportowym dzieci   i młodzieży, w ramach 
„Systemu Sportu Młodzieżowego” /prowadzonego przez:
- Zespół Sportu Młodzieżowego Instytutu Sportu i Związki 
Sportowe/.
Zakres szkolenia w czterech kategoriach wiekowych:
- młodzik, 
- junior młodszy, 
- junior, 
- młodzieżowiec.
 Wsparcie obejmuje w szczególności następujące koszty zadania: 
1/ wynajem  specjalistycznych obiektów sportowych do 
prowadzenia zajęć treningowych i rozgrywania zawodów 
sportowych,
2/  udział w zawodach   organizowanych przez poszczególne związki 
sportowe,                        
3/  udział w obozach sportowo - szkoleniowych i turniejach 
kontrolnych /miejskich, wojewódzkich,  ogólnopolskich 
i międzynarodowych/,
4/  zakup niezbędnego sprzętu sportowego   i odzieży sportowej do 
prowadzenia szkolenia,
5/ wynagrodzenie szkoleniowców /trenerzy, instruktorzy sportu 
prowadzący szkolenie sportowe/ w następujących sportach: PIŁKA 
SIATKOWA  KOBIET

15.000

32 50/VII/17 FUN SPORT 
KIELCE

Szkolenie sportowe, w sportach indywidualnych i grach 
zespołowych dla grup treningowych biorących udział    we 
współzawodnictwie sportowym dzieci   i młodzieży, w ramach 
„Systemu Sportu Młodzieżowego” /prowadzonego przez:
- Zespół Sportu Młodzieżowego Instytutu Sportu i Związki 
Sportowe/.
Zakres szkolenia w czterech kategoriach wiekowych:
- młodzik, 
- junior młodszy, 
- junior, 
- młodzieżowiec.
 Wsparcie obejmuje w szczególności następujące koszty zadania: 
1/ wynajem  specjalistycznych obiektów sportowych do 
prowadzenia zajęć treningowych i rozgrywania zawodów 
sportowych,
2/  udział w zawodach   organizowanych przez poszczególne związki 
sportowe,                        
3/  udział w obozach sportowo - szkoleniowych i turniejach 
kontrolnych /miejskich, wojewódzkich,  ogólnopolskich 
i międzynarodowych/,
4/  zakup niezbędnego sprzętu sportowego   i odzieży sportowej do 
prowadzenia szkolenia,
5/ wynagrodzenie szkoleniowców /trenerzy, instruktorzy sportu 
prowadzący szkolenie sportowe/ w następujących sportach: PIŁKA 
SIATKOWA  KOBIET

5.000

33 31/VII/17 Katolicki 
Międzyszkolny 
Klub szachowy 
„VICTORIA”

Szkolenie sportowe, w sportach indywidualnych i grach 
zespołowych dla grup treningowych biorących udział    we 
współzawodnictwie sportowym dzieci   i młodzieży, w ramach 
„Systemu Sportu Młodzieżowego” /prowadzonego przez:
- Zespół Sportu Młodzieżowego Instytutu Sportu i Związki 
Sportowe/.
Zakres szkolenia w czterech kategoriach wiekowych:
- młodzik, 
- junior młodszy, 
- junior, 
- młodzieżowiec.
 Wsparcie obejmuje w szczególności następujące koszty zadania: 
1/ wynajem  specjalistycznych obiektów sportowych do 
prowadzenia zajęć treningowych i rozgrywania zawodów 
sportowych,

31.000

Id: 15C82565-AD66-46BF-B176-6EAE26E844A7. Podpisany Strona 13



2/  udział w zawodach   organizowanych przez poszczególne związki 
sportowe,                        
3/  udział w obozach sportowo - szkoleniowych i turniejach 
kontrolnych /miejskich, wojewódzkich,  ogólnopolskich 
i międzynarodowych/,
4/  zakup niezbędnego sprzętu sportowego   i odzieży sportowej do 
prowadzenia szkolenia,
5/ wynagrodzenie szkoleniowców /trenerzy, instruktorzy sportu 
prowadzący szkolenie sportowe/ w następujących sportach:  
SZACHY

34 43/VII/17 Ludowy 
Uczniowski 
Katolicki Klub 
Sportowy 
„LUKKS”

Szkolenie sportowe, w sportach indywidualnych i grach 
zespołowych dla grup treningowych biorących udział    we 
współzawodnictwie sportowym dzieci   i młodzieży, w ramach 
„Systemu Sportu Młodzieżowego” /prowadzonego przez:
- Zespół Sportu Młodzieżowego Instytutu Sportu i Związki 
Sportowe/.
Zakres szkolenia w czterech kategoriach wiekowych:
- młodzik, 
- junior młodszy, 
- junior, 
- młodzieżowiec.
 Wsparcie obejmuje w szczególności następujące koszty zadania: 
1/ wynajem  specjalistycznych obiektów sportowych do 
prowadzenia zajęć treningowych i rozgrywania zawodów 
sportowych,
2/  udział w zawodach   organizowanych przez poszczególne związki 
sportowe,                        
3/  udział w obozach sportowo - szkoleniowych i turniejach 
kontrolnych /miejskich, wojewódzkich,  ogólnopolskich 
i międzynarodowych/,
4/  zakup niezbędnego sprzętu sportowego   i odzieży sportowej do 
prowadzenia szkolenia,
5/ wynagrodzenie szkoleniowców /trenerzy, instruktorzy sportu 
prowadzący szkolenie sportowe/ w następujących sportach: 
SZACHY

9.000

35 39/VII/17 Międzyszkolny 
Uczniowski 
Klub Sportowy 
GEMIK

Szkolenie sportowe, w sportach indywidualnych i grach 
zespołowych dla grup treningowych biorących udział    we 
współzawodnictwie sportowym dzieci   i młodzieży, w ramach 
„Systemu Sportu Młodzieżowego” /prowadzonego przez:
- Zespół Sportu Młodzieżowego Instytutu Sportu i Związki 
Sportowe/.
Zakres szkolenia w czterech kategoriach wiekowych:
- młodzik, 
- junior młodszy, 
- junior, 
- młodzieżowiec.
 Wsparcie obejmuje w szczególności następujące koszty zadania: 
1/ wynajem  specjalistycznych obiektów sportowych do 
prowadzenia zajęć treningowych i rozgrywania zawodów 
sportowych,
2/  udział w zawodach   organizowanych przez poszczególne związki 
sportowe,                        
3/  udział w obozach sportowo - szkoleniowych i turniejach 
kontrolnych /miejskich, wojewódzkich,  ogólnopolskich 
i międzynarodowych/,
4/  zakup niezbędnego sprzętu sportowego   i odzieży sportowej do 
prowadzenia szkolenia,
5/ wynagrodzenie szkoleniowców /trenerzy, instruktorzy sportu 
prowadzący szkolenie sportowe/ w następujących sportach: TENIS

18.000

36 52/VII/17 Klub Sportowy 
„TĘCZA – 
SPOŁEM” 
w Kielcach

Szkolenie sportowe, w sportach indywidualnych i grach 
zespołowych dla grup treningowych biorących udział    we 
współzawodnictwie sportowym dzieci   i młodzieży, w ramach 
„Systemu Sportu Młodzieżowego” /prowadzonego przez:
- Zespół Sportu Młodzieżowego Instytutu Sportu i Związki 
Sportowe/.
Zakres szkolenia w czterech kategoriach wiekowych:
- młodzik, 

17.000

Id: 15C82565-AD66-46BF-B176-6EAE26E844A7. Podpisany Strona 14



- junior młodszy, 
- junior, 
- młodzieżowiec.
 Wsparcie obejmuje w szczególności następujące koszty zadania: 
1/ wynajem  specjalistycznych obiektów sportowych do 
prowadzenia zajęć treningowych i rozgrywania zawodów 
sportowych,
2/  udział w zawodach   organizowanych przez poszczególne związki 
sportowe,                        
3/  udział w obozach sportowo - szkoleniowych i turniejach 
kontrolnych /miejskich, wojewódzkich,  ogólnopolskich 
i międzynarodowych/,
4/  zakup niezbędnego sprzętu sportowego   i odzieży sportowej do 
prowadzenia szkolenia,
5/ wynagrodzenie szkoleniowców /trenerzy, instruktorzy sportu 
prowadzący szkolenie sportowe/ w następujących sportach: TENIS

37 16/VII/17 Parafialny Klub 
Sportowy 
„POLONIA 
BIAŁOGON”

Szkolenie sportowe, w sportach indywidualnych i grach 
zespołowych dla grup treningowych biorących udział    we 
współzawodnictwie sportowym dzieci   i młodzieży, w ramach 
„Systemu Sportu Młodzieżowego” /prowadzonego przez:
- Zespół Sportu Młodzieżowego Instytutu Sportu i Związki 
Sportowe/.
Zakres szkolenia w czterech kategoriach wiekowych:
- młodzik, 
- junior młodszy, 
- junior, 
- młodzieżowiec.
 Wsparcie obejmuje w szczególności następujące koszty zadania: 
1/ wynajem  specjalistycznych obiektów sportowych do 
prowadzenia zajęć treningowych i rozgrywania zawodów 
sportowych,
2/  udział w zawodach   organizowanych przez poszczególne związki 
sportowe,                        
3/  udział w obozach sportowo - szkoleniowych i turniejach 
kontrolnych /miejskich, wojewódzkich,  ogólnopolskich 
i międzynarodowych/,
4/  zakup niezbędnego sprzętu sportowego   i odzieży sportowej do 
prowadzenia szkolenia,
5/ wynagrodzenie szkoleniowców /trenerzy, instruktorzy sportu 
prowadzący szkolenie sportowe/ w następujących sportach: TENIS 
STOŁOWY

15.000

38 7/VII/17 Towarzystwo 
Sportowe 
AKWEDUKT

Szkolenie sportowe, w sportach indywidualnych i grach 
zespołowych dla grup treningowych biorących udział    we 
współzawodnictwie sportowym dzieci   i młodzieży, w ramach 
„Systemu Sportu Młodzieżowego” /prowadzonego przez:
- Zespół Sportu Młodzieżowego Instytutu Sportu i Związki 
Sportowe/.
Zakres szkolenia w czterech kategoriach wiekowych:
- młodzik, 
- junior młodszy, 
- junior, 
- młodzieżowiec.
 Wsparcie obejmuje w szczególności następujące koszty zadania: 
1/ wynajem  specjalistycznych obiektów sportowych do 
prowadzenia zajęć treningowych i rozgrywania zawodów 
sportowych,
2/  udział w zawodach   organizowanych przez poszczególne związki 
sportowe,                        
3/  udział w obozach sportowo - szkoleniowych i turniejach 
kontrolnych /miejskich, wojewódzkich,  ogólnopolskich 
i międzynarodowych/,
4/  zakup niezbędnego sprzętu sportowego   i odzieży sportowej do 
prowadzenia szkolenia,
5/ wynagrodzenie szkoleniowców /trenerzy, instruktorzy sportu 
prowadzący szkolenie sportowe/ w następujących sportach: 
TRIATHLON I DUATHLON

22.000

39 30/VII/17 Uczniowski Szkolenie sportowe, w sportach indywidualnych i grach 25.000

Id: 15C82565-AD66-46BF-B176-6EAE26E844A7. Podpisany Strona 15



Klub Sportowy 
„ZALEW – 
KIELCE”

zespołowych dla grup treningowych biorących udział    we 
współzawodnictwie sportowym dzieci   i młodzieży, w ramach 
„Systemu Sportu Młodzieżowego” /prowadzonego przez:
- Zespół Sportu Młodzieżowego Instytutu Sportu i Związki 
Sportowe/.
Zakres szkolenia w czterech kategoriach wiekowych:
- młodzik, 
- junior młodszy, 
- junior, 
- młodzieżowiec.
 Wsparcie obejmuje w szczególności następujące koszty zadania: 
1/ wynajem  specjalistycznych obiektów sportowych do 
prowadzenia zajęć treningowych i rozgrywania zawodów 
sportowych,
2/  udział w zawodach   organizowanych przez poszczególne związki 
sportowe,                        
3/  udział w obozach sportowo - szkoleniowych i turniejach 
kontrolnych /miejskich, wojewódzkich,  ogólnopolskich 
i międzynarodowych/,
4/  zakup niezbędnego sprzętu sportowego   i odzieży sportowej do 
prowadzenia szkolenia,
5/ wynagrodzenie szkoleniowców /trenerzy, instruktorzy sportu 
prowadzący szkolenie sportowe/ w następujących sportach:
ŻEGLARSTWO

40 35/VII/17 Sportowy Klub 
KICK-BOXING 
Kielce

Szkolenie sportowe, w sportach indywidualnych i grach 
zespołowych dla grup treningowych biorących udział    we 
współzawodnictwie sportowym dzieci   i młodzieży, w ramach 
„Systemu Sportu Młodzieżowego” /prowadzonego przez:
- Zespół Sportu Młodzieżowego Instytutu Sportu i Związki 
Sportowe/.
Zakres szkolenia w czterech kategoriach wiekowych:
- młodzik, 
- junior młodszy, 
- junior, 
- młodzieżowiec.
 Wsparcie obejmuje w szczególności następujące koszty zadania: 
1/ wynajem  specjalistycznych obiektów sportowych do 
prowadzenia zajęć treningowych i rozgrywania zawodów 
sportowych,
2/  udział w zawodach   organizowanych przez poszczególne związki 
sportowe,                        
3/  udział w obozach sportowo - szkoleniowych i turniejach 
kontrolnych /miejskich, wojewódzkich,  ogólnopolskich 
i międzynarodowych/,
4/  zakup niezbędnego sprzętu sportowego   i odzieży sportowej do 
prowadzenia szkolenia,
5/ wynagrodzenie szkoleniowców /trenerzy, instruktorzy sportu 
prowadzący szkolenie sportowe/ w następujących sportach:
KICKBOXING

12.000

41 37/VII/17 Świętokrzyskie 
Stowarzyszenie 
Sportowe

Szkolenie sportowe, w sportach indywidualnych i grach 
zespołowych dla grup treningowych biorących udział    we 
współzawodnictwie sportowym dzieci   i młodzieży, w ramach 
„Systemu Sportu Młodzieżowego” /prowadzonego przez:
- Zespół Sportu Młodzieżowego Instytutu Sportu i Związki 
Sportowe/.
Zakres szkolenia w czterech kategoriach wiekowych:
- młodzik, 
- junior młodszy, 
- junior, 
- młodzieżowiec.
 Wsparcie obejmuje w szczególności następujące koszty zadania: 
1/ wynajem  specjalistycznych obiektów sportowych do 
prowadzenia zajęć treningowych i rozgrywania zawodów 
sportowych,
2/  udział w zawodach   organizowanych przez poszczególne związki 
sportowe,                        
3/  udział w obozach sportowo - szkoleniowych i turniejach 

30.000

Id: 15C82565-AD66-46BF-B176-6EAE26E844A7. Podpisany Strona 16



kontrolnych /miejskich, wojewódzkich,  ogólnopolskich 
i międzynarodowych/,
4/  zakup niezbędnego sprzętu sportowego   i odzieży sportowej do 
prowadzenia szkolenia,
5/ wynagrodzenie szkoleniowców /trenerzy, instruktorzy sportu 
prowadzący szkolenie sportowe/ w następujących sportach:  
BILARD

42 4/VII/17 Kielecki Klub 
Jeździecki

Szkolenie sportowe, w sportach indywidualnych i grach 
zespołowych dla grup treningowych biorących udział    we 
współzawodnictwie sportowym dzieci   i młodzieży, w ramach 
„Systemu Sportu Młodzieżowego” /prowadzonego przez:
- Zespół Sportu Młodzieżowego Instytutu Sportu i Związki 
Sportowe/.
Zakres szkolenia w czterech kategoriach wiekowych:
- młodzik, 
- junior młodszy, 
- junior, 
- młodzieżowiec.
 Wsparcie obejmuje w szczególności następujące koszty zadania: 
1/ wynajem  specjalistycznych obiektów sportowych do 
prowadzenia zajęć treningowych i rozgrywania zawodów 
sportowych,
2/  udział w zawodach   organizowanych przez poszczególne związki 
sportowe,                        
3/  udział w obozach sportowo - szkoleniowych i turniejach 
kontrolnych /miejskich, wojewódzkich,  ogólnopolskich 
i międzynarodowych/,
4/  zakup niezbędnego sprzętu sportowego   i odzieży sportowej do 
prowadzenia szkolenia,
5/ wynagrodzenie szkoleniowców /trenerzy, instruktorzy sportu 
prowadzący szkolenie sportowe/ w następujących sportach:
JEŹDZIECTWO

12.000

43 42/VII/17 Świętokrzyski 
Klub Tańca 
I Tańca 
Sportowego 
„JUMP”

Szkolenie sportowe poza Systemem Sportu Młodzieżowego. 
Organizowane dla dzieci i młodzieży przez organizacje sportowe 
i inne stowarzyszenia,  w kategoriach wiekowych:
- kategorie dziecięce, 
- kategorie młodzieżowe, 
zakres szkolenia obejmuje:
1/  wynajem  specjalistycznych obiektów sportowych do 
prowadzenia zajęć treningowych i rozgrywania zawodów 
sportowych,
2/  udział w zawodach  organizowanych przez organizacje sportowe   
i inne stowarzyszenia, 
3/  udział w obozach sportowo - szkoleniowych i turniejach 
kontrolnych /miejskich, wojewódzkich,  ogólnopolskich 
i międzynarodowych/,
4/  zakup niezbędnego sprzętu sportowego  i odzieży sportowej do 
prowadzenia szkolenia, 
5/ wynagrodzenie szkoleniowców /trenerzy, instruktorzy sportu 
prowadzący szkolenie sportowe/  w następujących sportach: 
TANIEC SPORTOWY

15.000

44 19/VII/17 Kieleckie 
Towarzystwo 
Motocyklowe 
NOVI 
KORONA

Szkolenie sportowe poza Systemem Sportu Młodzieżowego. 
Organizowane dla dzieci i młodzieży przez organizacje sportowe 
i inne stowarzyszenia,  w kategoriach wiekowych:
- kategorie dziecięce, 
- kategorie młodzieżowe, 
zakres szkolenia obejmuje:
1/  wynajem  specjalistycznych obiektów sportowych do 
prowadzenia zajęć treningowych i rozgrywania zawodów 
sportowych,
2/  udział w zawodach  organizowanych przez organizacje sportowe   
i inne stowarzyszenia, 
3/  udział w obozach sportowo - szkoleniowych i turniejach 
kontrolnych /miejskich, wojewódzkich,  ogólnopolskich 
i międzynarodowych/,
4/  zakup niezbędnego sprzętu sportowego  i odzieży sportowej do 
prowadzenia szkolenia, 

15.000

Id: 15C82565-AD66-46BF-B176-6EAE26E844A7. Podpisany Strona 17



5/ wynagrodzenie szkoleniowców /trenerzy, instruktorzy sportu 
prowadzący szkolenie sportowe/  w następujących sportach: SPORT 
MOTOCYKLOWY

45 29/VII/17 Kielecki Klub 
Motocyklowy 
„WENA”

Szkolenie sportowe poza Systemem Sportu Młodzieżowego. 
Organizowane dla dzieci i młodzieży przez organizacje sportowe 
i inne stowarzyszenia,  w kategoriach wiekowych:
- kategorie dziecięce, 
- kategorie młodzieżowe, 
zakres szkolenia obejmuje:
1/  wynajem  specjalistycznych obiektów sportowych do 
prowadzenia zajęć treningowych i rozgrywania zawodów 
sportowych,
2/  udział w zawodach  organizowanych przez organizacje sportowe   
i inne stowarzyszenia, 
3/  udział w obozach sportowo - szkoleniowych i turniejach 
kontrolnych /miejskich, wojewódzkich,  ogólnopolskich 
i międzynarodowych/,
4/  zakup niezbędnego sprzętu sportowego  i odzieży sportowej do 
prowadzenia szkolenia, 
5/ wynagrodzenie szkoleniowców /trenerzy, instruktorzy sportu 
prowadzący szkolenie sportowe/  w następujących sportach: SPORT 
MOTOCYKLOWY

5.000

46 53/VII/17 Klub Sportowy 
„TĘCZA – 
SPOŁEM” 
w Kielcach

Szkolenie sportowe poza Systemem Sportu Młodzieżowego. 
Organizowane dla dzieci i młodzieży przez organizacje sportowe 
i inne stowarzyszenia,  w kategoriach wiekowych:
- kategorie dziecięce, 
- kategorie młodzieżowe, 
zakres szkolenia obejmuje:
1/  wynajem  specjalistycznych obiektów sportowych do 
prowadzenia zajęć treningowych i rozgrywania zawodów 
sportowych,
2/  udział w zawodach  organizowanych przez organizacje sportowe   
i inne stowarzyszenia, 
3/  udział w obozach sportowo - szkoleniowych i turniejach 
kontrolnych /miejskich, wojewódzkich,  ogólnopolskich 
i międzynarodowych/,
4/  zakup niezbędnego sprzętu sportowego  i odzieży sportowej do 
prowadzenia szkolenia, 
5/ wynagrodzenie szkoleniowców /trenerzy, instruktorzy sportu 
prowadzący szkolenie sportowe/  w następujących sportach: 
TRÓJBÓJ SIŁOWY

16.000

47 51/VII/17 Klub Sportowy 
„TĘCZA – 
SPOŁEM” 
w Kielcach

Szkolenie sportowe poza Systemem Sportu Młodzieżowego. 
Organizowane dla dzieci i młodzieży przez organizacje sportowe 
i inne stowarzyszenia,  w kategoriach wiekowych:
- kategorie dziecięce, 
- kategorie młodzieżowe, 
zakres szkolenia obejmuje:
1/  wynajem  specjalistycznych obiektów sportowych do 
prowadzenia zajęć treningowych i rozgrywania zawodów 
sportowych,
2/  udział w zawodach  organizowanych przez organizacje sportowe   
i inne stowarzyszenia, 
3/  udział w obozach sportowo - szkoleniowych i turniejach 
kontrolnych /miejskich, wojewódzkich,  ogólnopolskich 
i międzynarodowych/,
4/  zakup niezbędnego sprzętu sportowego  i odzieży sportowej do 
prowadzenia szkolenia, 
5/ wynagrodzenie szkoleniowców /trenerzy, instruktorzy sportu 
prowadzący szkolenie sportowe/  w następujących sportach: 
KULTURYSTYKA

5.000

48 24/VII/17 Związek 
Harcerstwa 
Polskiego 
Chorągiew 
Kielecka Hufiec 
Kielce - Miasto

Szkolenie sportowe poza Systemem Sportu Młodzieżowego. 
Organizowane dla dzieci i młodzieży przez organizacje sportowe 
i inne stowarzyszenia,  w kategoriach wiekowych:
- kategorie dziecięce, 
- kategorie młodzieżowe, 
zakres szkolenia obejmuje:
1/  wynajem  specjalistycznych obiektów sportowych do 

10.000

Id: 15C82565-AD66-46BF-B176-6EAE26E844A7. Podpisany Strona 18



prowadzenia zajęć treningowych i rozgrywania zawodów 
sportowych,
2/  udział w zawodach  organizowanych przez organizacje sportowe   
i inne stowarzyszenia, 
3/  udział w obozach sportowo - szkoleniowych i turniejach 
kontrolnych /miejskich, wojewódzkich,  ogólnopolskich 
i międzynarodowych/,
4/  zakup niezbędnego sprzętu sportowego  i odzieży sportowej do 
prowadzenia szkolenia, 
5/ wynagrodzenie szkoleniowców /trenerzy, instruktorzy sportu 
prowadzący szkolenie sportowe/  w następujących sportach: 
ŻEGLARSTWO /poza klasami olimpijskimi/

49 14/VII/17 Zrzeszenie 
Sportu 
i Rehabilitacji 
START

Organizacja i prowadzenie szkolenia sportowego w sportach 
paraolimpijskich tj. turnieje mistrzowskie, zawody i rozgrywki 
ligowe: a/Łucznictwo

15.000

50 27/VII/17 Klub Sportowy 
PACTUM 
SCYZORY 
KIELCE

Organizacja i prowadzenie szkolenia sportowego w sportach 
paraolimpijskich tj. turnieje mistrzowskie, zawody i rozgrywki 
ligowe: b/ Koszykówka na wózkach

15.000

51 44/VII/17 Ludowy 
Uczniowski 
Katolicki Klub 
Sportowy 
„LUKKS”

Organizacja zajęć z zakresu rekreacji ruchowej  /m.in. otwarte 
turnieje i zawody sportowe

6.000

52 36/VII/17 Kielecki Klub 
Jeździecki 
„MAAG”

Organizacja zajęć z zakresu rekreacji ruchowej  /m.in. otwarte 
turnieje i zawody sportowe

6.000

53 13/VII/17 Zrzeszenie 
Sportu 
i Rehabilitacji 
START

Organizacja zajęć z zakresu rekreacji ruchowej  /m.in. otwarte 
turnieje i zawody sportowe/

12.000

54 8/VII/17 Towarzystwo 
Sportowe 
„SOKÓŁ”

Organizacja zajęć z zakresu rekreacji ruchowej  /m.in. otwarte 
turnieje i zawody sportowe/

6.000

55 33/VII/17 Klub Uczelniany 
Akademickiego 
Związku 
Sportowego 
Uniwersytetu 
Jana 
Kochanowskieg
o w  Kielcach

Sport Akademicki
Szkolenie w sportach zespołowych   dla młodzieży akademickiej, 
zorganizowanej w uczelnianych sekcjach sportowych:
-   piłka nożna /dla min. 20 osób/, 
-   piłka ręczna/dla min. 20 osób/ ,
-   koszykówka/dla min. 20 osób/,
-   siatkówka/dla min. 20 osób/,
Zakres szkolenia obejmuje m.in:
1/ wynajem  specjalistycznych obiektów sportowych do 
prowadzenia zajęć treningowych i rozgrywania zawodów 
sportowych,
2/  udział w zawodach  organizowanych przez poszczególne związki 
sportowe  i akademickie organizacje sportowe, 
3/  udział w obozach sportowo - szkoleniowych i turniejach 
kontrolnych /miejskich, wojewódzkich,  ogólnopolskich 
i międzynarodowych/,
4/  zakup niezbędnego sprzętu sportowego i odzieży sportowej do 
prowadzenia szkolenia,
5/ wynagrodzenie szkoleniowców /trenerzy, instruktorzy sportu 
prowadzący szkolenie sportowe/.

10.000

Ogółem: 1.910.000

Id: 15C82565-AD66-46BF-B176-6EAE26E844A7. Podpisany Strona 19




